

Busk Ejendomme ApS

CVR-nr. 21761982

Graham Bells Vej 6

8920 Randers NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: René Busk Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Busk Ejendomme ApS
Graham Bells Vej 6
8920 Randers NV

CVR-nr.: 21761982

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Busk Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 39 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

For 2016 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		71.674	81.447
Af- og nedskrivninger	1	33.243	(20.851)
Driftsresultat		104.917	60.596
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.953	8.027
Andre finansielle indtægter		17.141	3.324
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(90.525)	0
Andre finansielle omkostninger		(96.825)	(53.446)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(39.339)	18.501
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(39.339)	18.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.339)	18.501
		(39.339)	18.501

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.007.659	8.195.392
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.007.659</u>	<u>8.195.392</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.059.907	1.033.954
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.059.907</u>	<u>1.033.954</u>
Anlægsaktiver		<u>8.067.566</u>	<u>9.229.346</u>
Andre tilgodehavender		0	70.000
Periodeafgrænsningsposter		509	0
Tilgodehavender		<u>509</u>	<u>70.000</u>
Likvide beholdninger		<u>57.863</u>	<u>10.074</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.372</u>	<u>80.074</u>
Aktiver		<u>8.125.938</u>	<u>9.309.420</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		56.771	96.110
Egenkapital		256.771	296.110
Gæld til realkreditinstitutter		4.461.232	5.816.908
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.461.232	5.816.908
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	141.028	128.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.113.026	3.012.501
Anden gæld		153.881	55.540
Kortfristede gældsforpligtelser		3.407.935	3.196.402
Gældsforpligtelser		7.869.167	9.013.310
Passiver		8.125.938	9.309.420
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	96.110	296.110
Overført til reserver	0	(39.339)	(39.339)
Egenkapital ultimo	200.000	56.771	256.771

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.729	20.851
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(102.972)	0
	<u>(33.243)</u>	<u>20.851</u>
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.269.847
Tilgange		70.000
Afgange		(1.200.000)
Kostpris ultimo		<u>7.139.847</u>
Af- og nedskrivninger primo		(74.455)
Årets afskrivninger		(69.729)
Tilbageførsel ved afgange		11.996
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(132.188)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.007.659</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.025.927
Kostpris ultimo		<u>1.025.927</u>
Opskrivninger primo		8.027
Andel af årets resultat		25.953
Opskrivninger ultimo		<u>33.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.059.907</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
BEGAH I/S	Bramming	I/S	28,00

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
4. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	128.361	141.028	4.461.232	3.606.327
Bankgæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>128.361</u>	<u>141.028</u>	<u>4.461.232</u>	<u>3.606.327</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Busk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er interessent i BEGAH I/S. Interessenten hæfter direkte og solidarisk for interessentskabets forpligtelser. Resultatet i 2015 i BEGAH I/S var på 339.260 kr, mens egenkapitalen ultimo 2015 var på 3.870.890 kr. Desuden var balancesummen på 11.138.145 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Med sikkerhed i fast ejendom har selskabet udstedt ejerpantebreve på 200.000 kr. henholdsvis 400.000 kr., hvoraf ejerpantebrevet på 200.000 kr. er i egen beholdning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.007.659 kr.